
Kreis Pokal Arnsberg/Lippstadt Saison
2020/21

Pokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Achtung: Es werden alle Einzel gespielt! Grober Zeitplan für den Herren Kreispokal: Achtelfinale: 07.09.2020 - 08.11.2020 Viertelfinale:
09.11.2020 - 29.11.2020 Halbfinale: 30.11.2020 - 10.01.2021 Finale: 11.01.2021 - 31.01.202

Spielleiter-Kontakt: Kleine, Martin, 59457 Werl-Büderich, Tel.: 02922/8820877, martin.kleine1986@t-online.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Mo.
Di.

25.09.2020
08.10.2020
26.10.2020
03.11.2020

20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:00 v (1)

4
6
8
7

TuS Wadersloh
DJK Erwitte
TTG Störmede/Langeneicke II
TTV Neheim-Hüsten II

TTV Werl-Büderich
TuS Bruchhausen
TTV Werl-Büderich II
TTG Störmede/Langeneicke

5:1
1:5
 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TV Suttrop
TuS "Jahn" Berge

 
 

 
 

 
Freilose Spiel um Platz 3
    LTV Lippstadt   

nu.Dokument 013b, erstellt am 24.04.2024 22:21 | Seite 1 von 1


